
  OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TÁBOR 
 Zborovská 2696, 390 03 Tábor 

 tel. 381 281 379, 381 281 369 

e-mail:   ofs.tabor@jck.cuscz.cz 

 
 

               ZÁPIS č. 36/2016 
 

 z jednání VV OFS Tábor ze dne 2. listopadu 2016 
 

 

Přítomni: Skalák, Hořejší, Dvořák, Oláh, Anděl, Petrů, Krátký 
 

 

 1. Zápis z minulé schůze schválen. 

 

2. Komise rozhodčích navrhuje před jarní sezonou 
     zvážit možnost nařizovat některé časy začátků utkání mimo dosud exponované, aby bylo  

     možno obsazovat více utkání. 

       

3. Komise mládeže uspořádala turnaj okresních výběrů 
v Chýnově. 

Kvůli špatnému počasí se neuskutečnil pravidelný ukázkový trénink. 

Utkání výběrů byla sehrána. 

Poprvé bylo sehráno i utkání výběrů dívek. 

 

 4. Výkonný výbor se zabýval stížností sousedů 
      fotbalového hřiště Meteoru Tábor, která směřuje na rušení jejich klidu. 

  Předseda OFS stěžovateli písemně odpoví. 

 

5. Byla zhodnocena podzimní část mládežnických soutěží. 
    DK řešila i případ utkání, ve kterém nastoupil hráč bez platné registrace v klubu. 

    Výkonný výbor žádá oddíly o dodržování platných řádů a předpisů FAČR.  

     

6. Volební valnou hromadu OFS Tábor svolává 
     výkonný výbor na čtvrtek 5. ledna 2017 od 17.00 hodin do sálu Hotelu Relax v Táboře. 

  Pozvánka se všemi podklady bude oddílům zaslána. 

 

7. Společného setkání KFS a OFS Jč kraje 
    se v pátek 4. listopadu 2016 v Šindlových Dvorech zúčastní všichni členové výkonného     

    výboru. 

 

8. Tvoří se databáze sportovních zařízení Jihočeského kraje,  
 do které měly oddíly dodat podklady do konce října 2016. 

 Žádáme oddíly, které tento úkol dosud nesplnily, aby tak učinili co nejdříve. 

 

9. Školení a doškolení trenérů licence C 
    proběhne od 18. do 20. listopadu 2016 v sídle OFS. 

     

    10. Komise mládeže uspořádá mládežnické turnaje 
 v zimní přestávce pro kategorie přípravek a žáků. 

 Nabídka bude rozeslána oddílům. 

  

 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz


    11. FAČR uspořádala 1. Národní Grassroots konferenci, 
 věnující se převážně amatérskému fotbalu. 

 Probírala se témata připravovaného klubového licenčního systému, vzdělávání trenérů,     

     ženského fotbalu, veteránského a seniorského fotbalu. 

 V zimní přestávce bude klubům znovu nabídnuta účast v soutěži veteránů nad 40 let.  

  

 

 

     Příští schůze výkonného výboru se koná ve středu 7. prosince 2016 od 17.00 hodin. 

 

 

 

 

         Ing. Josef Skalák, v.r.  

                                                               předseda OFS Tábor 

Zapsal: Zdeněk Krátký   


